
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Tecnica 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
12/12/2019 

302 89 

OGGETTO: 

 

LEGGE REGIONALE 15/89 - IMPEGNO DI SPESA 

CONTRIBUTO 2019 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 12/12/2019 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 302 DEL 12/12/2019 

 

 

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 15/89 - IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO 2019 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Vista la deliberazione di G.C. nr. 14 del 05/02/2019 con la quale è stato concesso alla Parrocchia 

Maria Vergine Assunta di Borgo Ticino un contributo economico per l’anno 2019 quantificato in 

euro 10.000,00 relativo al restauro della facciata – Cappella di Sant’Anna e Gioacchino – frazione 

di Campagnola per un importo complessivo di euro  41.635,00 IVA inclusa; 

 

Dato atto che con detta deliberazione è stato dato mandato al Responsabile del Servizio per 

l’assunzione del relativo impegno di spesa derivante, in ragione della previsione di spesa in sede di 

bilancio; 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere ad impegnare la somma di euro 10.000,00 del bilancio 2019, 

dato atto che la liquidazione del contributo avverrà dietro presentazione di apposito rendiconto, 

rispetto all’iniziativa dei lavori presentati; 

 

Visto l’art. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 

DETERMINA 

 

1. Per le motivazioni in premessa, in esecuzione alla deliberazione G.C. n. 14/2019 su citata, di 

impegnare la somma di euro 10.000,00 a favore della Parrocchia Maria Vergine Assunta di 

Borgo Ticino, quale contributo economico per l’anno 2019 relativo al restauro della facciata 

– cappella si Sant’Anna e Gioacchino – frazione di Campagnola; 

 

2. di imputare la somma di euro 10.000,00 alla codifica 5.2.2.203 capitolo 215000, dando atto 

della pubblicazione ai sensi dell’art. 26, del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i. 

 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

       Gugliotta Dr. Michele

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele
Gugliotta;1;741944



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.89 del 12/12/2019

12/12/2019Data: Importo: 10.000,00

Oggetto: LEGGE REGIONALE 15/89 - IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO 2019 - fin.to con oo.uu.

Bilancio
Anno: 2019

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         2 - Spese in conto capitale
       203 - Contributi agli investimenti

Stanziamento attuale: 10.000,00
0,00

10.000,00
10.000,00

0,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 10.000,00

0,00

10.000,00

10.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 215000

Oggetto: ATTIVITA' CULTURALI - Contributo L.R. 15/89 edifici religiosi

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE

DR. GUGLIOTTA MICHELEResp. servizio:

2019 621/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 621/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 621/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

PARROCCHIA MARIA VERGINE ASSUNTA PARROCO DON A. F.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 2.03.04.01.001 - Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 BORGO TICINO li, 12/12/2019

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.03.04.01.001 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


